
 

PK-IROP28_RDS_Pisemna-zprava-zadavatele  Stránka 1 z 3 

Písemná zpráva zadavatele 

 

Zadavatel na základě ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), k dále uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto 

písemnou zprávu. 

 

Veřejná zakázka  

Název: Rozšíření regionální datové sítě Pardubického kraje 

Ev. č. VVZ:  

Druh veřejné zakázky:  Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení 
dle ust. § 56 ZZVZ 

Název programu:  IROP, výzva č. 28 

Registrační číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006323 

Název projektu: Modernizace infrastruktury pro sdílení informací a dat s obcemi 
Pardubického kraje 

 

Zadavatel: Pardubický kraj 

Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

IČO: 70892822 

Jednající: JUDr. Martin Netolický Ph. D., hejtman 

Profil zadavatele: https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_2.html 

Termín podání nabídek: 09. 03. 2020 v 10:00 hod. 

 

 

I. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka optické infrastruktury, např. nákup ideálního spoluvlastnického 
podílu spojeného s výlučným užíváním konkrétních optických vláken, a dodávka aktivních a pasivních 
prvků s ní spojených pro rozšíření Regionální datové sítě Pardubického kraje (RDS PK). 

Součástí zakázky jsou služby zajištění provozu RDS PK vč. dohledu v rámci řešení dodaných aktivních 
prvků i pasivní infrastruktury, konfigurace a reportingu veškerých dodaných aktivních prvků po dobu 60 
měsíců od ukončení (předání) optické infrastruktury a dodávka aktivních a pasivních prvků s ní 
spojených, instalace, konfigurace, vytvoření požadované dokumentace a zajištění certifikovaného 
školení výrobce na dodané aktivní prvky. 

 

II. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadávací řízení bylo zrušeno zadavatelem po ukončení zadávacího řízení. Zadavatel neobdržel žádné 
nabídky. 

 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_2.html


 

PK-IROP28_RDS_Pisemna-zprava-zadavatele  Stránka 2 z 3 

III. Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení dle ust. § 56 ZZVZ. 

 

IV. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo zadavatelem zrušeno. Zadavatel neobdržel žádné nabídky. 

 

V. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení 

Zadávací řízení bylo zadavatelem zrušeno. Zadavatel neobdržel žádné nabídky. 

 

VI. Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

Zadávací řízení bylo zadavatelem zrušeno. Zadavatel neobdržel žádné nabídky. 

 

VII. Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

Zadávací řízení bylo zadavatelem zrušeno. Zadavatel neobdržel žádné nabídky. 

 

VIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek neobdržel žádné nabídky. 

 

IX. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel použil při podání nabídek výhradně elektronické prostředky. 

 

X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel použil při podání nabídek výhradně elektronické prostředky. 

 

XI. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

Zadavatel nerozdělil zadávací řízení na části z důvodu úzké funkční, věcné, časové a místní souvislosti 
požadovaných dodávek. 



 

PK-IROP28_RDS_Pisemna-zprava-zadavatele  Stránka 3 z 3 

 

XII. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ 

Zadavatel požadoval prokázání ekonomické kvalifikace / způsobilosti dodavatele z důvodu zajištění 
dostatečně (ekonomicky) stabilního dodavatele. 

 

 

V Praze dne 30. 03. 2020 

    
 ………………………………… 

Vladimír Matějíček 

v zastoupení zadavatele 

 


		2020-03-30T15:28:38+0200
	Vladimír Matějíček




